DRIVE>>
Vстройство пnавиоrо пvсиа
Рvководсво по аксnnvатации
11 )
j 1 \)
! ] )
! ] ) •
! ] \)

30с
Глава 9 Приложение
Код модели
S S D 660 - 011 z
21
- RU
RU = Для России
Z=УПП
Номинальный ток:
011 означает 11 А
Серия
Тип продукта
Номинальный ток
Значения максимальных и минимальных номинальных токов УПП зависят от
модели:
SSD660-011-Z-RU 11
SSD660-015-Z-RU 15
SSD660-022-Z-RU 22
SSD660-030-Z-RU 30
SSD660-037-Z-RU 37
SSD660-044-Z-RU 44
SSD660-060-Z-RU 60
SSD660-074-Z-RU 74
SSD660-090-Z-RU 90
SSD660-110-Z-RU 110
SSD660-150-Z-RU 150
SSD660-180-Z-RU 180
SSD660-220-Z-RU 220
SSD660-230-Z-RU 230
SSD660-264-Z-RU 264
SSD660-320-Z-RU 320
SSD660-370-Z-RU 370
SSD660-400-Z-RU 400
SSD660-440-Z-RU 440
SSD660-500-Z-RU 500
SSD660-560-Z-RU 560
SSD660-640-Z-RU 640
SSD660-700-Z-RU 700
SSD660-800-Z-RU 800
22
Глава 1 О Протокол связи Modbus
10.1 Описание протокола связи Modbus RTU
Эта серия УПП обеспечивает интерфейс связи RS485 и поддерживает протокол